3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2024  ( 41
х. Платово

О внесении изменений в постановление Администрации Ковалевского сельского поселения от 02.02.2023г. №7 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Ковалевского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в целях привидения муниципального правового акта Администрации Ковалевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 30 Устава Муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»
Администрация Ковалевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункт 5 постановления  Администрации Ковалевского сельского поселения от 02.02.2023г. №7 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Ковалевского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» внести изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

 Муниципальный служащий обязан уведомить представителя нанимателя (работодателя),  о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только ему станет об этом известно.

Уведомление о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения при исполнении должностных обязанностей, должно быть направлено представителю нанимателя (работодателю), как только станет об этом известно муниципальному служащему Администрации Ковалевского сельского поселения, в письменном виде.

К уведомлению могут прилагаться материалы, имеющие отношения к обстоятельствам , послужившим основанием для его подготовки.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Ковалевского сельского поселения
	Н.В. Изварин

PAGE